ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.emf]Q

тортс

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

     28.08.2024  № 131
О внесении изменений в постановление главы Москаленского

муниципального района Омской области от 02.06.2020 № 94 «Об обеспечении бесплатнымдвухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровьяв муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях

Москаленского муниципального района Омской области»
В соответствии со статьей 37, частью 7 статьи 79 Федерального законаот 29.12.2012 № 273-03 «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омскойобласти,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 15 приложения №2 к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области от 02.06.2020 №94 «Об обеспечении бесплатнымдвухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных бюджетных общеобразовательных учрежденияхМоскаленского муниципального района Омской области» цифру «60» заменить цифрой «90».

2. Настоящее постановление действует с 02.09.2024.

3. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Б.Г. Ничипуренко.
Глава Москаленского
муниципального района  А.В. Ряполов
Согласовано: Б.Г. Ничипуренко

                       Д.В. Пащина

                       Д.В. Прошивалко

                       И.В. Шваб

Исполнитель: И.В. Ивко[image: image3.jpg]

[image: image2.emf]P

тортс